
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/205/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach  

prowadzonych przez Gminę Głogówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/266/2013 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Głogówek wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Gmina określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku  

do lat 5 w prowadzonych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach. 

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka dzieci, o których mowa w ust. 1, obejmują realizację 

programu wychowania przedszkolnego w wymiarze 5 godzin dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Mieczysław Hołówko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 92


		2017-01-05T13:12:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




